Является нормативным
правовым актом

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы города
Н.А. Краснояровой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы

№ -

2017 года

О внесении изменений в
решение городской Думы от
28.12.2005 № 553-Ш ГД
«Об утверждении Положения о
порядке управления и
содержания муниципального
жилищного фонда (с нормами о
порядке представления
интересов муниципального
образования на общих
собраниях собственников
помещений в многоквартирных
домах) в городе Сургуте»

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в целях совершенствования
системы муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.12.2005 № 553-Ш ГД
«Об утверждении Положения о порядке управления и содержания
муниципального жилищного фонда (с нормами о порядке представления
интересов муниципального образования на общих собраниях собственников
помещений в многоквартирных домах) в городе Сургуте» (в редакции от
31.05.2017 № 117-VI ДГ следующие изменения:

1. Пункт 4 части 1 статьи 2 приложения к решению изложить в
следующей редакции:

«5) на условиях договора коммерческого найма - иногородние граждане,
приглашенные на работу в медицинские учреждения, финансируемые за счет
средств бюджета округа (далее - приглашенные работники учреждений);»

2. Пункт 4 части 1 статьи 2 приложения к решению считать пунктом 5.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2017 г. « » 2017 г.